
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

L222 - Odlitky ženských genitálií pro ukázku anatomických odlišností
Objednací kód: 4003.L222

Cena bez DPH 19.410,00 Kč
Cena s DPH 23.486,10 Kč

Parametry

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

Všechny odlitky ženských genitálií jsou ze skutečných žen. Výsledkem je velmi realistický vzhled. Model zobrazuje vnější anatomii ženských
genitálií v nejmenších detailech a strukturách. Odlitky zobrazují nejmenší vrásky a některé z nich i otvor močové trubice a vaginy velice
detailně a autenticky. Na modelech jsou jasně viditelné pečlivě zbarvené rozdíly vnitřních a vnějších pysků a okolní kůže. Protože každá
žena je jiná, tento produkt znázorňuje unikátní sadu 19 odlitků pochvy.

 
Perfektní pro sexuální výchovu

Kdokoliv se zajímá o ženskou anatomii, často hledá v knihách schematické obrázky, které jsou od reálné anatomie velmi odlišné. To často
způsobuje zmatení, nejistotu a mladé ženy a dívky se někdy dokonce stydí, že nemají „standardní“ anatomii, která je zobrazená v knížce.
Každý odlitek detailně ilustruje, že každá pochva je něčím unikátní a jedinečná. Proto je tato sada skvělou pomůckou pro sexuální výchovu.
Také chlapci a muži se hodně učí o různých tvarech v ženské anatomii a o tom, co se považuje za „normální“. Dívky a ženy pochopí, že
například velikost pysků je rozmar přírody.

 
Silikonový materiál šetrný ke kůži

Odlitky jsou vyrobeny z vysoce kvalitního netoxického lékařského silikonu, který je autenticky měkký a hygienický na čištění. Díky tomu jsou



modely perfektní pro použití ve třídách a vzdělávacích centrech. Obzvláště díky porovnávání různých anatomických tvarů se ženy cítí
sebevědomější ohledně vlastní sexuality.

Velikost: každý model 11 × 8 cm
Hmotnost: každý model 0,11 kg

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


